Протокол

заседания  Совета по межнациональным отношениям

при Администрации Ёлкинского сельского поселения

25  .02.2022 года                                                                              Администрация с\поселения

Председатель                                                            Волков Н.И.

Секретарь                                                                  Иноземцева А.Л.

Присутствуют                                                         9 членов совета

Повестка дня:

 1. Об оказании помощи беженцам из ДНР и ЛНР
    1.СЛУШАЛИ: Главу Администрации Ёлкинского сельского поселения Волкова Николая Ивановича
 Уважаемые члены Совета, как вы знаете в настоящее время на территорию поселения прибыли беженцы из ДНР и ЛНР, которые размещены в пунктах временного размещения. Люди прибыли к нам с  минимальным количеством вещей. Администрацией поселения организован пункт сбора помощи беженцам.
    Просьба к членам Совета довести эту информацию до жителей .
РЕШИЛИ:
1.Довести до жителей поселения об оказани помощи беженцам из ДНР и ЛНР
Председатель Совета                                                              Н.И.Волков

Секретарь Совета                                                                    А.Л.Иноземцева